公告编号：2021-015

证券代码：873076        证券简称：遨森电商         主办券商：财通证券

遨森电子商务股份有限公司

2021 年员工持股计划授予参与对象名单更正公告

本公司董事会于 2021 年 2 月 9 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2021 年员工持股计划授予参与

对象名单公告》（公告编号【2021-009】），由于该公告存在错漏，

本公司现予以更正。

一、 更正事项的具体内容和原因

员工持股计划授予的参与对象名单的人员类别定义有误差，特予

以更正。

二、 更正后的具体内容

 2021 年员工持股计划授予的参与对象名单

序号 人名 人员类别

1 陈宏平 董事

2 卢云峰 公司员工

3 扈晓丹 公司员工

4 程时财 公司员工

5 俞峰 公司员工

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2021-015

6 李建荣 公司员工

7 戴望徽 董秘

8 王丹 公司员工

9 马坤杰 公司员工

10 何天龙 公司员工

11 何红霞 公司员工

12 王双双 公司员工

13 齐铭杰 公司员工

14 刘艳秋 公司员工

15 陈茂杰 公司员工

16 朱杭波 公司员工

17 胡远翔 公司员工

18 吴双 公司员工

19 饶燕楠 公司员工

20 钟燕梅 公司员工

21 陈高健 公司员工

22 汤辉 公司员工

23 雷冬喜 公司员工

24 敖华林 公司员工

25 田振华 公司员工

26 王芹 公司员工

27 王丽娜 公司员工

公告编号：2021-015

28 郑闻吉 公司员工

29 吴明 公司员工

30 陈玲 公司员工

31 田波 公司员工

32 沈侠剑 公司员工

33 朱小凯 公司员工

34 洪晓 公司员工

35 李昕 公司员工

36 仇燕赢 公司员工

37 应 瑛 公司员工

38 李 雯 公司员工

39 王玲灵 公司员工

40 张蕾 公司员工

41 王 雅 公司员工

42 王 军 公司员工

43 刘子龙 公司员工

44 黄红琼 公司员工

45 王海涛 公司员工

46 张 勇 公司员工

47 严 苗 公司员工

48 何梦筱 公司员工

49 郑琦琦 公司员工

公告编号：2021-015

50 邵宇航 公司员工

51 邱志海 公司员工

52 丁维娟 公司员工

53 郭林琪 公司员工

54 叶连杰 公司员工

55 邓海英 公司员工

56 皮林芝 公司员工

57 任美静 公司员工

58 吕 鑫 公司员工

59 余建慧 公司员工

60 王瑞瑜 公司员工

61 陈 明 公司员工

62 万婷婷 公司员工

63 徐佳玮 公司员工

64 任艇艇 公司员工

65 刘 欢 公司员工

66 张丽丽 公司员工

67 毛彩霞 职工代表监事

68 徐丹媛 公司员工

69 凌 蕾 公司员工

70 陈慧慧 公司员工

71 肖映蓝 公司员工

公告编号：2021-015

72 林慧敏 公司员工

73 张 跃 公司员工

74 陈盛盛 公司员工

75 赖维维 公司员工

76 姚聪杰 公司员工

77 贺华溢 公司员工

78 周碧云 公司员工

79 王宇霞 公司员工

80 金盈盈 公司员工

81 郑泽启 公司员工

82 王 圆 公司员工

83 金潇逸 公司员工

84 何祖金 公司员工

85 曹 应 子公司员工

86 金荣鑫 公司员工

87 孙 攀 公司员工

88 刘冬梅 公司员工

89 蒋嘉妮 公司员工

90 何丽婷 公司员工

91 张 弘 公司员工

92 孙培佳 公司员工

93 项 鑫 公司员工

公告编号：2021-015

94 陈 聪 公司员工

95 张庆庆 公司员工

96 黄栋栋 公司员工

97 沈琪雯 公司员工

98 叶 维 公司员工

99 王东校 公司员工

100 方群燕 公司员工

101 范玉霞 公司员工

102 谷丹妮 公司员工

三、其他相关说明

更正后的公告详见公司于 2021 年 2 月 19 日披露的《2021 年员

工持股计划授予的参与对象名单（更正后）》。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

遨森电子商务股份有限公司

董事会

2021年 2 月 19日